za trgovinu \ popravak motomih vbzila 
Zagreb (Grad Zagreb), Velimira Skorpika 21-23 

O旧： 67492500921

4. NABAVNA VRIJEDNOST: 439.367,03 HRK (bez PDV)
Slovima: 5etiristotridesetdevettisu6atristo§ezdesetsedam HRK i tri lipe 

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPWIV): 102.873,55 HRK
Slovima: stodvijetisucaosamstosedamdesettri HRK i pedesetpet.lipa 

NABAVNA VRIJEDNOSTS PPWIV-om (TEMELJ KALKULACIJE); 542.240,58 HRK (bez PDV)
Slovima; petstocetrdesetdvijetisu6adv]esto5etrdeset HRK i:pedesetosam lipa

5. TEMELJNO VR1JEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 48 mjesect

6. PLAfiANJA ( U HRK)

[...]

Leasing obrok ukupno:

Vrsta leasing obroka:
Iznos ukupne naknad6：

Razdoblja pla6anja:
Ukupan broj leasing obroka:

Oporezivi iznos akontacije:

Neoporezivi iznos akontacije - PPMV:

6.740,68 HRK (bez PDV) 
Slbvima: sesttisueasedamstocetrdeset HRK i §ezdesetosam lipa

1.339,50 HRK
Slovima: tisucutristotridesetdevet HRK i pedeset lipa 

8,080,18 HRK (bez PDV) 
Slovima: osamtisucaosamdeset HRK i osamnaest lipa

Nepromjenjiv 
537.334,04 HRK

Slovima: petstotridesetsedamtisu6atristotridesetcetiri HRK i 6etiri iipe
Mjese5na

48

Siovima: cetrdesetosam 
43.936,71 HRK (bez PDV) 

Slovima: cetrdesettritisueedevetstotridesetsest HRK i sedamdesetjedna lipa